



Bakan Zeybekci'den ihracatçıya elmalı BAŞARI TARİFİ

Ekonomi Bakanı Zeybekci, Türk ihracatçıların 500 milyon dolarlık hedefle ulaşması için Apple gibi tasarıma odaklanması gerektiğini söyledi.

EKONOMİ Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) işbirliğinde, bu sene ilk defa 18-23 Ekim 2016 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde Türkiye Tasarım Haftası etkinlikleri düzenlenecek. Etkinlik öncesi İstanbul Dış Ticaret Kompleksi'nde bir tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Burada konuşan Ekonomi Bakanı **Nihat Zeybekci** günümüzde en çok bilinen ve kullanılan markalardan biri olan Apple örneğini vererek Türk ihracatçılarına başarılı olmanın tarifini verdi.

KATMA DEĞERTASARIMDA

Apple'ın Kaliforniya'da tasarlanıp Çin'de üretildiğini belirten Zeybekci, "Bu üründen elde edilen katma değer ne kadar Çin'de kalıyor? Ne kadar Amerika'ya gidiyor? Çok yakın zamanda yapılan bir araştırmaya göre katma değer sadece yüzde 2,1'i montajın yapıldığı ülkede kalırken, yüzde 48,8'i ise tasarımın yapıldığı ve markanın çıktığı ülkeye gidiyor. Biz de tasarlayabiliriz, marka yaratabiliriz, uluslararası arenada uluslararası markaların olduğu caddelerde markalarımız en önemli köşelerde yerini alabilir. Paris'te, Tokyo'da veya New York'ta Türk markaları görüyoruz, gördükçe de göğsümüz kabarıyor. Yapmamız gereken en önemli şeylerden biri Türkiye'yi marka haline getirmek" dedi.

500 AR-GE merkezi kurulacak

Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için tasarıma odaklanıp dünya markaları yaratması gerektiğine dikkat çeken TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Çalışmalarımızla hem firmalarımıza hem gelecek nesillere inovasyon tutkusunu yerleştirmek istiyoruz. Hedefimiz 10 uluslararası marka yaratmak" dedi. Ak Parti Grup Başkanvekili Dr. Mehmet Muş da Türkiye ekonomisinin 15 yılda geldiği noktadan bu organizasyonların büyük önem taşıdığını ifade etti.

En iyi tasarım okulları gelecek

Türkiye Tasarım Haftası'nda 3 gün boyunca konferanslar, paneler ve workshoplar düzenlenecek. Organizasyona ayrıca California'dan Barcelona School of Design'a kadar en iyi tasarım okulları da davet edilecek.